
NUMER 
PROJEKTU

Tytuł projektu Skrócony opis
Szacunkowy 
koszt (w zł)

Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania ID projektu

1 Być jak Leonardo - zajęcia rozwijające 
zainteresowania dzieci

Zajęcia popołudniowe prowadzone na terenie szkoły dla
dzieci w wieku od 6 do 12 lat. Nabór ma charakter
otwarty dla małych mieszkańców Dzielnicy VII. Zajęcia
mają na celu rozwijanie różnorodnych umiejętności,
talentów i zainteresowań dzieci.

76 660,00

Zajęcia będą okazją dla dzieci na spędzenie wolnego czasu w sposób twórczy i
nieszablonowy. Zapewnią udział w zajęciach nieodpłatnych, na które nie mogą sobie
pozwolić wszyscy rodzice. Umożliwi ą poszerzenie zainteresowań i talentów
uczestników zajęć.

BO.D7.42/16

2 Remont chodnika przy ul. Księcia 
Józefa

Projekt zakłada gruntowny remont chodnika po północnej
stronie ul. Księcia Józefa począwszy od ul. Białe
Wzgórze. 

80 000,00
Zapewnienie bezpieczeństwa  pieszych, ułatwienie przemieszczania się osobom

 starszym, niepełnosprawnym oraz matkom z dziećmi, uporządkowanie przestrzeni. BO.D7.54/16

3 Zielony Kraków 

"Zielony Kraków" to umieszczenie donic miejskich -
gazonów wraz z roślinnością. Nowoczesne donice
wykonane z betonu architektonicznego, wytrzymałe,
mrozoodporne to nie tylko walory estetyczne ale również

miejsce na dodatkową zieleń w mieście.     

97 470,00

 Projekt będzie generował koszty związane z:
 -3 krotne plewienie donic w ciągu roku: 3x42m2 = 126 m2 x 4 zł/m2 = 504 zł/rok;

 - przycinanie krzewów (raz w roku): 20zł/szt x 74 szt = 1480 zł;
 - dosypywanie kory raz w roku: 42 m2 x 10 zł/worek =  420 zł;

 - utrzymanie donic w czystości ok 5000 zł/rok.
Przewidywany roczny koszt utrzymania wynosi: 7404 zł.

BO.D7.48/16

4 " Po Prostym :)" - Remont chodnika ul. 
Olszanicka

Remont odcinka chodnika wzdłuż ul. Olszanickiej który
nie był remontowany kilkadziesiąt lat i wymaga pilnej
naprawy.

130 000,00 Zwiększenie komfortu przemieszczania się pieszych. BO.D7.57/16

5 Muzyka przede wszystkim
Konkurs podzielony na dwie części: casting i koncert
finałowy. Uczestnicy będą mogli sprawdzić swoje
umiejętności oraz pokazać talent szerszemu gronu.

23 900,00

Konkurs jest przeznaczony dla twórców i wykonawców każdego rodzaju muzyki, w
każdym języku (zwłaszcza utwory własne). Daje możliwość pokazania się i zaistnienia
wśród społeczności Dzielnicy. Integruje mieszkańców Dzielnicy. Jest okazją do
sprawdzenia swoich umiejętności i zmierzenia się z  konkurencją.

BO.D7.34/16

6 Boule w Parku Decjusza

Budowa boiska do gry w boulle. Gra w bule to
tradycyjna francuska gra towarzyska z elementami

 zręcznościowymi.
25 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu Zieleni
 Miejskiej – koszt roczny ok. 300 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy i przywrócenie walorów estetycznych.
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych. 

Integracja społeczeństwa.

BO.D7.27/16

7 Multimedialny kultura

Polepszenie i podniesienie warunków jakości
świadczonych usług kulturalnych oferowanych przez
Klub Kultury Chełm. W ramach projektu sala zostanie
wyposażona w sprzęt multimedialny tj. sprzęt
nagłośnieniowy, oświetleniowy, komputerowy, projektor
i ekran.

16 400,00

Realizacja zadania – utworzenie sali multimedialnej w Klubie Kultury Chełm - stworzy
przyjazne i nowoczesne miejsce na terenie Dzielnicy VII. Modernizacja sali
widowiskowej poprawi jakość obiektu, a także umożliwi wprowadzenie do realizacji
szerokiego programu z zakresu nowoczesnej kultury multimedialnej, skierowanego do

 różnych grup wiekowych mieszkańców Dzielnicy VII.

BO.D7.14/16

8 Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
Nr 32

Pragniemy jako mieszkańcy i rodzice uczniów
uczęszczających do Szkoła Podstawowej Nr 32 utworzyć
plac zabaw przed szkołą. Teren szkoły jest cały czas
otwarty do dyspozycji uczniów i mieszkańców dzielnicy.

60 000,00
Przedmiotowa inwestycja przyczyni się do propagowania sportu w dzielnicy  i rozwoju 
kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności jak również uatrakcyjni dzieciom pobyt 
na świeżym powietrzu. Harmonogram prac lata 2016 - 2017.

BO.D7.12/16

9 Zwierzyniecka Szafa Książek

Projekt zakłada powstanie miejsca („szafy”), w której
mieszkańcy mogliby zostawiać książki, płyty muzyczne
czy filmy, które byłyby dostępne do wypożyczenia przez
innych mieszkańców. 

14 000,00 Wzbogacenie oferty kulturalnej. BO.D7.38/16
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10 Oświetlenie ul. Orlej  rejon 
Obserwatorium Astronomiczne UJ

Uzupełnienie lamp ulicznych na ulicy Orlej w rejonie
Obserwatorium Astronomicznego UJ (na odcinku od ul.
Rędziny w kierunku Obserwatorium Astronomicznego UJ
ok 400 mb), zwiększenie bezpieczeństwa tego odcinka
drogi łączącej Bielany z Wolą Justowską.

150 000,00

Wnioskowany do oświetlenia odcinek ul. Orlej przechodzi przez zalesiony teren, droga
 jest kręta i bez poboczy. Można napotkać na niej migrujące dzikie zwierzęta.   

 W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi.
Powstaną koszty związane z opłatami za pobór energii elektrycznej oraz związane z

 koniecznością konserwacji i ewentualnych remontów.

BO.D7.4/16

11 Położenie asfaltu na ulicy 
doprowadzającej do stadniny koni 

Położenie nakładki asfaltowej/remont drogi
doprowadzającej bezpośrednio do stadniny koni w
Olszanicy - ulica Ireny Kosmowskiej. Ulica ta jest
użytkowana nie tylko przez jej mieszakańców, ale przez
osoby z całego Krakowa i okolic. Dojazd na hipoterapię.

150 000,00
Poprawa komfortu i bezpieczeństwa pieszych oraz kierowców dojeżdżających do
stadniny koni.

BO.D7.3/16

12 Ocalić od zapomnienia - spotkania  z 
kulturą 

Projekt dotyczy spotkań sąsiedzkich, otwartych na
kontakt bezpośredni ludzi ze sobą i kulturą. Są to
spotkania z książką, poezją, muzyką, teatrem, filmem i
rozmowy integrujące ludzi przeciw powszechnemu
zjawisku osamotnienia.

58 300,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych pn. „Ocalić od zapomnienia – spotkania z kulturą”
przyczyni się do integracji lokalnej społeczności i zwiększy atrakcyjność oferty

 Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”.
Przygotowanie przedsięwzięć o różnorodnym charakterze pozwoli ponadto
mieszkańcom dzielnicy na rozwinięcie zainteresowań muzycznych, literackich,

 teatralnych i filmowych.
 

BO.D7.22/16

13 Budowa mini-boiska przy ulicy 
Jodłowej, os. Przegorzały

Budowa mini boiska z przeznaczeniem do aktywnego
wypoczynku rodzinnego na terenie Ogródka
Jordanowskiego, przy zbiegu ulic Jodłowej i Skibowej. 

125 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
  Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 400 zł. Zwiększenie atrakcyjności terenu.

Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi.
Integracja mieszkańców.

BO.D7.19/16

14 Letnie Kino na Zwierzyńcu
Projekt przewiduje organizację plenerowych pokazów
filmowych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec od Maja
do Września 2017 roku.

31 000,00

Realizacja zadania „Kino Letnie na Zwierzyńcu” – organizacja plenerowych pokazów
filmowych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec od maja do września 2017 roku o
charakterze otwartym , poprawi dostępność wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców
Dzielnicy VII, będzie impulsem do integracji społecznej , a także stworzy okazję do
spędzenia wolnego czasu na świeżym powietrzu.

BO.D7.52/16

15 Aktywnie u Decjusza- budowa 
plenerowej siłowni i placu zabaw

Projekt dotyczy stworzenia miejsca rekreacji na wolnym
powietrzu z podziałem na urządzenia dla dzieci
(huśtawki, zamki, ścianki do wspinaczki itp.) i
urządzenia dla dorosłych i młodzieży (tzw. siłownia
plenerowa, stoły oraz siedziska, kosze).

130 000,00
Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenu będącego w zarządzie Zarządu 
Zieleni Miejskiej - roczny koszt ok. 1500zł Poprawa estetyki parku, przywrócenie jego 
dawnej funkcji Integracja mieszkańców Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi 

BO.D7.36/16

16 Salwator jak na dłoni

Wykonanie makiety z metalu (np. stopów brązu)
przedstawiających zabudowę Klasztoru oraz
zabytkowego osiedla na wzgórzuśw. Bronisławy, kopca
Kościuszki z fotem wraz z opisem (w tym także w
alfabecie Braille’a). 

73 000,00

Realizacja projektu wpłynie na zwiększenie atrakcyjności turystycznej Dzielnicy
  Zwierzyniec. 

Realizacja projektu spowoduje konieczność włączenia makiety do programu
czyszczenia oznakowania turystycznego i makiet turystycznych. 

BO.D7.51/16



17 Rekonstrukcja al. Kasztanowej

Projekt dotyczy rekonstrukcji zieleni obu stron al.
 Kasztanowej i polega na:

odtworzeniu pasów zieleni poprzez wymianę ziemi i
 wysiew  trawy- na ponad połowie powierzchni

nasadzeniu nowych kasztanowców będących drzewem
 historycznie uzasadnionym

150 000,00

 Projekt będzie generował koszty związane z :
 - koszeniem pasów zieleni przy al. Kasztanowej: 0,4 ha x 1600 zł x 5 = 3200 zł/ rok;

 - początkowa pielęgnacja nowych nasadzeń = około 5000 zł/rok.
Łączny roczny koszt utrzymania to około 8200 zł.

BO.D7.43/16

18 Pracownia na Zwierzyńcu 

"Pracownia na Zwierzyńcu" - cykl bezpłatnych zajęć
techniczno-manualnych oraz stworzenie pracowni
technicznej w Przegorzałach i na Bielanach. Cykl zajęć

obejmować będzie warsztaty: stolarskie, szycia,
elektroniki i Laboratorium Multimedialne. 

33 000,00

Realizacja projektu przyczyni się do rozwoju tradycyjnych form twórczej pracy.
Będzie doskonałą okazją wpływającą na rozwój twórczej i kreatywnej pracy zarówno u
dzieci, jak i dorosłych oraz seniorów. Dla lokalnej społeczności Zwierzyńca będzie to
okazja do integracji oraz wspólnego działania na rzecz wszystkich mieszkańców.
Dzięki realizacji projektu każdy uczestnik może nabyć umiejętności informatyczne jak
i multimedialne oraz nauczyć się rękodzieła, nabyć umiejętności praktyczne w

 nowoczesnej pracowni technicznej i poczuć się jak w prawdziwym warsztacie. 

BO.D7.33/16

19 Park rozrywki na świeżym powietrzu na 
Bielanach

Stworzenie na terenie przylegającym do Szkoły
Podstawowej na Bielanach niewielkiego parku rozrywki
składającego się z urządzeń do ćwiczeń
sprawnościowych i elementów małej architektury do
celów rekreacyjnych.

123 000,00
Przedmiotowa inwestycja przyczyni się do propagowania sportu w dzielnicy  i rozwoju 
kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności.

BO.D7.20/16

20 Pojemniki na psie odchody na Półwsiu 
Zwierzynieckim

Rozstawienie 14 nowych oraz modernizacja lub wymiana 
4 istniejących pojemników na psie odchody na
terenie Półwsia Zwierzynieckiego.

14 200,00
Poprawa estetyki i czystości Miasta. Koszty opróżniania 18 szt. zakupionych koszy w 
ciągu 1 miesiąca, przy założeniu częstotliwości opróżniania 3 x w tygodniu wyniosą: 
715,20 zł, w skali roku koszty opróżniania wyniosą: 8 582,40 zł. 

BO.D7.47/16

21 Park Decjusza - wymiana nawierzchni 
asfaltowej alejek

Projekt zakłada wymianę nawierzchni asfaltowej
najbardziej zniszczonych alejek w Parku Decjusza.
Większość alejek jest w opłakanym stanie i nigdy nie
była remontowana. Zniszcone alejki uniemożliwiają
bezpieczne poruszanie się spacerowiczom i rowerzystom. 

150 000,00
Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu Zieleni

 Miejskiej – koszt roczny ok. 1500 zł.
Poprawa komunikacji, możliwość jazdy na rolkach.

BO.D7.23/16

22 Poprawa poboczy na Bielanach.
Poprawa i ujednolicenie poboczy na Bielanach, ulice: -
Sokola, Sępia, Puszczyków, Orla 

150 000,00 Poprawa bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców BO.D7.7/16

23 Glinotworzenie   -  „Ceramika 50 +”

Projekt Glinotworzenie – Ceramika 50+ ma na celu
stworzenie nowej przestrzeni, w której osoby starsze będą
się czuły akceptowane, gdzie będą mogły rozwijać swoje
pasje i zainteresowania, a także będą mogli dzielić się
swoją wiedzą i doświadczeniem.

18 700,00

Realizacjaprojektu przyczyni się do stworzeniaspecjalnegomiejsca gdzie osoby
starsze będą mogły rozwijać swoje pasje i zainteresowania, dzielić się swoją wiedzą i
doświadczeniem. Poprzez aktywne uczestnictwo w warsztatach poznają techniki
artystycznego zdobienia i tworzenia z przedmiotów codziennego użytku prawdziwych
dzieł sztuki. Realizacja projektu wpłynie na urozmaicenieżycia seniorów i oderwanie
się od monotonii dnia codziennego oraz będzie doskonałą okazją do spotkań w gronie

 osób z tą samą pasją.
 

BO.D7.15/16

24 Skwer na Zwierzyńcu - piękniej i 
praktyczniej

Projekt ma na celu zagospodarowanie skweru u zbiegu
ulic Królowej Jadwigi i Al. Focha (naprzeciwko Szkoły
Podstawowej nr 32). Pozornie brzydką przestrzeń można
zamienić na wzór do naśladowania w innych miejscach w
Krakowie.

56 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 1700 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy i przywrócenie walorów estetycznych.
Nowe miejsce rekreacji i odpoczynku dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych.
Integracja społeczeństwa.

BO.D7.53/16



25 Nowe ławki przy al. Focha 39
Dodatkowe ławki zewnętrzne, na terenie Bursy
Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1

8 000,00
Projekt będzie służył mieszkańcom dzielnicy VII i nie będzie generował dodatkowych
kosztów finansowych.

BO.D7.58/16


